UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA

ACTA DE CIERRE INVITACION, ILG - 119 — 2018. PRESTAR SERVICIOS PERSONALES PARA ADELANTAR
ACTIVIDADES OPERATIVAS TENDIENTES A GARANTIZAR LA CONSERACION DOCUMENTAL DEL ARCHIVO
CENTRAL DE LA SEDE PALMIRA PARA EL PROYECTO POSICIONAMIENTO DE LA GESTION DOCUMENTAL Y

ACTUALIZACION TECNOLOGICA EN EL ARCHIVO CENTRAL E HISTORICO DE LA SEDE PALMIRA.

El 13 de marzo de 2018, en la ciudad de Palmira, siendo las 10:10 am. se reunieron en la
Seccion de Gestion Documental, ubicada en el edifico de Maquinaria Agricola, en la carrera
32 # 12-00, el siguiente servidor de la Universidad Nacional de Colombia, Sede Palmira,

Gustavo Adolfo Estrada Beddn, Coordinador de la Seccion de Gestion Documental.

Acto seguido se procedié a la apertura de dos (2) propuestas, segun se relaciona a
continuacion:

Hora de Razoén Social del Forma de No. de Folios Valor de la
entrega Proponente Entrega propuesta
12/04/2018 BELKY JANETH Correo .
12:48 pm. | CHAVARRO DURAN | Electrénico | "ropuesta (17 Folios) $ 3.600.000
VIVIANA ANDREA ’
13{503/3(3“18 GASCA RAMOS Personal Propuesta (11 Folios) $ 3.540.000

Observaciones (Opcional): No Aplica

Siendo las 11:15 a.m. se levanta la sesién, y en constancia firman quienes intervinieron:
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Invitacion Consecutivo No.: l ILG-119-2018 [ De: (Afio) | 2018 _I
CRITERIOS DE EVALUACION
CALIFICACION OBTENIDA
CRITERIO! DESCRIPCION CALIFICACION A ASIGNAR
S BELKY JANETH CHAVARRO DURAN VIVIANA ANDREA'GASCA
RAMOS
Documentos a presentar con la oferta: CUMPLE / RECHAZO
La oferta debera contener TODOS los documentos exigidos en el| (Incluir calificacion, y en caso de rechazo detallar las CUMPLE CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitacion. razones)
Rechazo / ( La proponente solicita aplicacion para
Objeto social o perfil requerido del oferente: CUMPLE / RECHAZO invitacion publica ILG - 082 - 2018, la cual vencio el
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la| (Incluir calificacion, y en caso de rechazo detallar las | dia 23 de marzo de 2018. Sumado a lo anterior no CUMPLE
Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacion. razones) evidencia experiencia en Archivos de Gestion de
acuerdo con el perfil requerido).
DE HABILITACION imi j igaci i
S:mp:::;er?to . ::;I ) objdek'), b?bllgacllones ) .esmlﬁcszos‘ylo CUMPLE / RECHAZO
pecincacione 1ICaY C9 105 MONes yio sorvieios requ’e ) (Incluir calificacion, y en caso de rechazo detallar las CUMPLE CUMPLE
El oferente que no cumpla con todas las condiciones incurrira en causal
razones)
de rechazo.
Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto estimado de la
;:,:a";t;n(;lén ($): (Opcional, incluir si es aplicable segun lo definido en la CUMPLE / RECHAZO
i lificacio d;
El valor de la oferta presentada no podra superar el valor de la (Inclir calificacion, y igzc:::s) e rechazo detallar las CUMBLE CUMPLE
disponibilidad presupuestal o el monto estimado de la contratacion
definido por la Universidad para la invitacion.
CALIFICACION OBTENIDA CUMPLE/ RECHAZO
Se asignara hasta 80 puntos a las personas que
acredite un ano mas adicional a la experiencia
exigida, de actividades ejecutadas durante los
EXPERIENCIA CERTIFICADA ultimos tres (3) anos en la aplicacion de normas 80
DE ASIGNACION DE PUNTAJE legales y archivisticas y a las demas se le asignaran
(Aplicable cuando se invite a mas de los puntos que correspondan aplicando la regla de
un proveedor, y cuando la oferta sea tres inversa.
calificada previamente como
CUMPLE) Se otorgara 20 puntos a quien presente el menor
valor de la oferta, y a las demas se le asignaran los
OFERTAIECONOMICA puntos que correspondan aplicando la regla de tres 20
inversa.
MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 100 PUNTOS (0) puntos (100 ) puntos

ANTECEDENTES: (Segin aplique en cada caso, podran incluirse antecedentes adicionales)

1. E1 10 (diez) de Abril de 2018, fue publicada en la pagina web de contratacion de la Sede Palmiram, los pliegos de condiciones de la Invitacion ILG - 119 - 2018.
2. La fecha de cierre de la invitacion estuvo prevista para el 13 (trece) de Abril de 2018.
3. A la fecha de cierre, presentaron propuestas los siguientes proponentes: BELKY JANETH CHAVARRO DURAN y VIVIANA ANDREA GASCA RAMOS

—

—

CONCLUSION: La oferta mas favorable para la Universidad eA la de VIVIANA ANDREA GASCA RAMOS, teniendo en cuenta que cumplié a satisfaccion con todos los criterios eghablecidos en la presente invitacion, y obtuvo el mayor puntaje.

Fecha de elaboracion: 13 de abril de 2018

RADA BEDON

STAV?T;}@TRADA BEDON
Fi

Notas:

(1) sola oferty, el evaluaddy en la concl

1. En los procesos de invitacién en que sea valida la presentacion de una de este informe de debera dejar ia de si la oferta es yse dentro

2. En caso de empate en el puntaje total de dos (2) o0 mas propuestas, el evaluador debera aplicar los c de enla , dejando ia en éste formato, del criterio aplicado y de su resultado final.

3. Cuando la evaluacion se haga por comparacién de items y valores unitarios para asignar p: la a varios p la debera estar en cuadros de items y valores , anexos a la pi
4. En el caso de requerirse firmas adicionales en este formato, podran incluirse. Pagina 1




